
7ème Rallye VHRS de la Croisette
Classements après ES2 Col de Castellaras (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

300 BRAQUET Franck/BRAQUET Laura Peugeot 309 GTI RH H 1 1 1 20,7 1 1 1 14,3

308 MORO Christophe/GANGUET Christian BMW 325I RH H 2 2 2 47,7 27,0 27,0 5 5 5 37,1 22,8 1,1

301 HERMELLIN Jérôme/HERMELLIN Elvina Volkswagen GOLF 2 GTI RH H 3 3 3 48,5 27,8 0,8 3 3 3 22,0 7,7 0,1

310 SABAT Dominique/RICARD Jean-Marc Austin mini sprint RH H 4 4 4 66,7 46,0 18,2 2 2 2 21,9 7,6 7,6

302 BOUCHERIN Lionel/SANTRAINE Eva Peugeot 106 1,1L RH H 5 5 5 88,0 67,3 21,3 6 6 6 50,3 36,0 13,2

307 DEVILLE Fanny/RUGGIU Nicolas Renault Super 5 GT Turbo RH I 6 6 6 108,5 87,8 20,5 8 8 8 60,0 45,7 6,0

304 CHAUVEAU Jean-Pierre/COUGNY Karine BMW 325IX RH H 7 7 7 126,5 105,8 18,0 9 9 9 94,2 79,9 34,2

305 TOSCANO Julien/FLEURIGEON Jean-Philippe Citroën SAXO RH H 8 8 8 128,5 107,8 2,0 7 7 7 54,0 39,7 3,7

303 PAYAN Michel/POGGI Daniel INNOCENTI MINI COOP RH H 9 9 9 130,2 109,5 1,7 4 4 4 36,0 21,7 14,0

306 SORRENTINO Joseph/DE MOURA Cédric Autobianchi A112 ABARTH RH H 10 10 10 236,4 215,7 106,2 10 10 10 99,3 85,0 5,1

10 classés
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